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Ombygning
Vores lille ombygning er ved at være afsluttet - og vi 
håber du vil nyde de nye farver og omgivelser næste 
gang vi ses på klinikken

Digital panoramarøntgen
Vi har ny taget vores digitale panorama-røntgenanlæg i 
brug. Med dette kan vi på ét enkelt billede se alle tænder 
og deres rødder samt  begge kæber og kæbeled. 
Hvis du har større »konstruktioner« som broer, kroner 
og implantater eller du har andre problemer med tæn-
derne, vil vi fremover tilbyde dig en panorama-røntgen-
undersøgelse  hvert 3-5 år. 
Vi vil også bruge dette specielle røntgenbillede i for-
bindelse med planlægning af større behandlinger som 
implantater, tandregulering og operationer.
Hvis det er aktuelt for dig vil vi informere dig nærmere. 

Overslag
Vi har besluttet fremover at give skriftlige overslag på alle 
planlagte behandlinger over 
kr 500.-. Sig til hvis du ikke automatisk får udleveret et 
overslag, når du får en ny tid.
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Slut med amalgamfyldninger
I slutningen af 2008 fik danske tandlæger af miljøhensyn 
påbud om at ophøre med at lave amalgamfyldninger. 
I den forbindelse steg sygesikringstilskuddet til plast-
fyldninger - en anelse! Dette tilskud opvejer dog ikke 
plastens noget højere pris.
Hvis du tidligere har valgt at få de lidt mere gammeldags 
sølvfyldninger i tænderne - så vil du nu opleve at det 
bliver dyrere at få lavet dine huller.
Det positive er dog, at dine tænder generelt vil blive 
forstærket af de mere moderne plastfyldninger. Og at 
plast er kønnere end sølv i tænderne, er der vist ingen 
tvivl om.
I enkelte, specielle tilfælde har vi dog endnu dispensation 
til at anvende sølv. Det vil vi informere dig om, hvis det 
gælder for dig. 

Tandblegning
Vi  har nu i et års tid med stor succes bleget tænder på 
klinikken i én seance. Vi får mange positive tilbagemeldin-
ger.  Metoden er meget effektiv og vores patienter er 
glade for at få blegningen »overstået« på kun 11⁄2 time. 
Spørg til blegning næste gang du kommer til tandlæge 
eller tandplejer, hvis du er interesseret i behandlingen

Mange hilsner fra alle os Tandfeer ! 

Til sidst en lille hilsen 
fra tandplejer Maria H, som i sep-

tember fik en dejlig søn, Mathias. Maria 
regner med at være tilbage på klinik-

ken efter sommerferien.


